



ประกาศเทศบาลตำบลขามใหญ่

เรื่อง ประกาศราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
ขอยสกุลเงิน บ้านขามลุ่ม หมู่ที่ ๑๐ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ด้วยเทศบาลตำบลขามใหญ่ จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้าง
วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยสกุลเงิน บ้านขามลุ่ม หมู่ที่ ๑๐ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี
จังหวัดอุบลราชธานี

เทศบาลตำบลขามใหญ่ ได้กำหนดราคากลางการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
พร้อมก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยสกุลเงิน บ้านขามลุ่ม หมู่ที่ ๑๐ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมือง
อุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี เป็นเงิน ๒,๘๒๓,๑๙๕.๓๕ บาท (สองล้านแปดแสนสองหมื่นสามพันหนึ่งร้อย
เก้าสิบบ้าบาทสามสิบบ้าสตางค์) ปรากฏตามรายละเอียดแนบท้ายนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายปัญญา วงศ์เจริญ)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีตำบลขามใหญ่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยสกลเงิน บ้านขามลุ่ม หมู่ที่ ๑๐ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยสกลเงิน บ้านขามลุ่ม หมู่ที่ ๑๐ ตำบลขามใหญ่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขามใหญ่ / เทศบาลตำบลขามใหญ่
อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,984,400.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2566 เป็นเงิน 2,823,195.35 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สงบ สาลี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบลขามใหญ่

7.2 นิตยา เลหาหงส์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

7.3 ประเสริฐ เขียนเดช กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยสกลเงิน บ้านขามเงิน หมู่ที่ ๓๐ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลขามใหญ่/เทศบาลตำบลขามใหญ่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,712.000	393.25	673,244.00	1.3642	536.47	918,439.46
2	2. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	161.500	77.71	12,550.16	1.3642	106.01	17,120.92
3	3. ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)เชื่อมลาดเอียงทางแยกและปลายทางระดับลาดเอียงถนนใหม่เดิม	ตร.ม.	58.000	393.25	22,808.50	1.3642	536.47	31,115.35

สงบ สาลี

31 ตุลาคม 2566 09:35:53

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยสฤตเงิน บ้านขามลุ่ม หมู่ที่ ๑๐ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ควบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลขามใหญ่/เทศบาลตำบลขามใหญ่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	683.000	666.27	455,062.41	1.3642	908.92	620,796.13
5	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	31.82	31.82	1.3642	43.40	43.40
6	6. บ่อพักสำหรับท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร	set	48.000	12,265.53	588,745.44	1.3642	16,732.63	803,166.52
7	7. ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)พื้น คลส.หลังท่อ	ตร.ม.	750.080	382.95	287,243.13	1.3642	522.42	391,857.07
8	8. งานยกระดับปากบ่อพักเดิม	set	9.000	1,463.75	13,173.75	1.3642	1,996.84	17,971.62
9	9. งานเชื่อมท่อและบ่อพักกับบ่อพักเดิม	จุด	5.000	680.00	3,400.00	1.3642	927.65	4,638.28
10	10. งานเชื่อมต่อ พีวีซี ขนาด 4 นิ้ว จากอาคาร	เมตร	48.000	243.69	11,697.12	1.3642	332.44	15,957.21
11	11. งานคอนกรีต 280 Ksc.เชื่อมหน้าอาคาร	ลบ.ม.	.680	2,252.34	1,531.59	1.3642	3,072.64	2,089.39

สงวนลิขสิทธิ์

31 ตุลาคม 2566 09:35:53

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยสลักเงิน บ้านขามลุ่ม หมู่ที่ ๓๐ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลขามใหญ่/เทศบาลตำบลขามใหญ่

รวมราคากลาง	2,823,195.35
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยสกลเงิน บ้านขามลุ่ม หมู่ที่ ๑๐ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
ตัววีซีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลขามใหญ่/เทศบาลตำบลขามใหญ่


(นิตยา เลหาหงส์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สงบ สาลี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ประเสริฐ เขียนเดช)

กรรมการกำหนดราคากลาง